[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG

Cidade das Areias Brancas
CNPJ. 20.914.305/0001-16

[image: image2.jpg]

Moção Nº 128/2025
Agraciada: Sebastiana Alves de Freitas (Tiana)
O Vereador Jaci Honório de Paula, registrou, na Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Formiga/MG, realizada em 11 de abril de 2025, o envio de Moção Elogiosa à Vossa Senhoria, reconhecendo e parabenizando-o por sua destacada atuação como Técnica de Enfermagem há mais de trinta anos. Seu compromisso contribuiu para salvar vidas, aliviar sofrimentos e oferecer conforto em momentos de grande vulnerabilidade. Sua experiência é um legado de aprendizado, empatia e compromisso com a saúde. Receba nossos cumprimentos pelo trabalho exemplar transformando o cuidado em um ato de amor e respeito pela vida, fazendo com que sua trajetória seja uma verdadeira inspiração para as novas gerações que seguirão seus passos.
	Jaci Honório de Paula – Jaci da Rua Nova
	Flávio Martins da Silva - Flávio Martins

	Vereador
	Presidente

PAGE